r         ~

安徽省卫生和计划生育委员会
医礅Ι2016〕  96 |手

转发《国家卫生计生委办公厅关于请报送疾病应

急救助基金 ⒛16年第一轮申请支付及工作情况
∷      的通知》的通知

各市及广德、宿松县卫生计生委,省直医疗机构 :

现将国家卫生计生委办公厅 《关于请报送疾病应急救助基金

⒛16年第一轮申请支付及工作情况的通知》(国卫办医函 E⒛ 16〕

665号 )转发给你们,请各市及广德、宿松县卫生计生委认真组织

辖区内医疗机构如实统计⒛15年 12月 1日 至 2016年 5月 31日

期间产生的、符合救助基金支付范围的医疗费用提出支付申请并

填报《疾病应急救助基金⒛16年第一轮申请支付情况个案统计表》

(见附件 ),于 7月 10日 1⒉ 00前报送我委。省属医院直接向所

在市卫生计生委报送。各地各单位在疾病应急救助工作中涌现的

感人事例,也请一并总结报送。医疗机构逾期未提出申请的,按

照相应时段未发生费用处理。省卫生计生委医政医管处联系人 :

方璇,项炯,电话:0551-62999790,电 子邮箱:wstyzca16⒊ c。 m。

醐 燹

°世
医
崾
吖
丶懋
(
丽

思
芈

胬
碰
甑
眯
雌
ˇ
睽
邯
趄
︱
^
苌

螟
`
泰

余
u

^
氓

ˇ
水
霜
u
鳞

贤
婶

〓亠
ˇ
郸
廿
皿
趄
君
琪
娶
蚺
靼
︱
^
冢

粼
畜
辎
达

灬烬
鲣
双
勰
畏
郯
贬
g
怒

酥
只
氓
璺
思
圣
您
瓜
筲
圣
K
冬

羝
叵
m
〓

叹

牒
圭

^
棂

崧
k
余

Ⅸ
樊
癸
螟
冬
恻
炽
碰
g
樱

叹
日

廿

≌
R
抿

匝
古
卡
憨
聪
K
〓

划

灬昕
郸
婺
埘
g
钼

恕

∽
廿

Σ
R
刚

m
H

娟
勰
回
喇

照
椒

〓
拟
医
粼

田
弑
±

拟
胆
岳

照
髁
瘐

铷
晌

⌒
树
F
ˇ

〓
拟
只
腴

尿
粼
卤
郡

骞
K
您

心

霆
萎
饫

圈
叠
揆

鼷
匝
缌
揆

菡
郯
`
萎

螟

尿
型
·

貉
廿

蝉
溆
铷
姬

眇
烛

N ∞ 寸 ⒄ ω 卜 ∞

卡
φ

m

廿

髁
卡
忠
枨
◇
冬
罂
扌
以
胆
岳
畚
︱
酞
廿

〓
R
娟

硼
香
揆
酮
回
烬
巛

⌒蝴
ˇ
忙

〓匣
玄
弪
鄄
0
η

η
冱
R
山

d
〓

n
R
〓

叵
器
卡
巛

ˇ

〓<
驿

鄄
±
圭

L~

°娟
憨
g
叵

喇
摁
葵
态
剡
畏
霎
葵
k
凶

^
岳

术
擢
妲
以
摁
筲
冬
杰
郯
亚
罟
炯
以
^
典

妲
巛
娟
鞘
罂
蚁

〓曲
椭
叵
喇

H

°u
㈧

典
彤
丶懋
(
雨

督
罂
^
氓

〓逆
鳞
菸
鹉

.
㈧

°骋
罴
g
卡

坻
^
夺

矧
爿
蚁
巡
寤
畜
郡
碰
琪
螟
巛
姐
蚁
叵
罴
卡
腮
朕
K
.
H

〓吞
不
朕
郸

娴
鞘
叵
喇

镅
鞘
妲
以

妲
以
术
岷

圣
K
您

爪

曲
鞘
怒
圣

妲
以
只
氓

吞
K
冬

我

巛

<
菸
娟

镅
椭
账
鞭

菸
鹬

剩
默
紫
兴

督
蕉
※
艹

督
蕉
累
钟

督
蕉
愚
悟

酃
珲
巛
慰

E1

廿

〓Ζ
古
驿
郸

0
〓

.
∽

.
Σ

R
︱

※
怂
爿
蚁
陬
幂

⌒
邮
靼
例
钟
ˇ
您
卡
叫
牾

〓<
驿

郸

〓Ζ
器
卡
憨
ˇ

腮
碰
H
碉

蝴
卣
辍
逦
目
埋
懋

国家卫生和计划生育委员会办公厅

国卫办医函田016〕 665号

国家卫生计生委办公厅关于请报送

疾病应急救助基金 2O16年第一轮申请
支付及工作情况的通知

各省、自治区、直辖市卫生计生委,新疆生产建设兵团卫生局 :

为落实《社会救助暂行办法》和《国务院办公厅印发关于建立

疾病应急救助制度的指导意见》(国 办发匚2013〕 15号 ),按 照工作

计划,现请各地报送疾病应急救助基金 zO16年第一轮申请支付及

工作情况。有关事项通知如下 :

一1备地要按照《关于做好疾病应急救助工作的通知》(国 卫发

明电匚201幻 34号 )和《关于做好疾病应急救助基金申请支付工作

的通知》(国 卫发明电∈2014〕 65号 )要求 ,对 ⒛15年 12月 1日 至

zO16年 5月 31日 期间产生的、符合救助基金支付范围的医疗费用

提出支付申请。逾期未提出的,按照该时段未发生费用处理。

二、请各省级卫生计生行政部门填写《疾病应急救助基金

⒛16年第一轮申请支付情况个案统计表》和《疾病应急救助基金

汇总表》(见附件 1、 2),并 总结⒛16年上半年疾病应急救助工作开

展情况(不超过 zO00字 ),于 7月 10日 前将统计表格和工作总结

加盖公章报送我委。纸质版请邮寄到我委医政医管局 ,电 子版发

送至疾病应急救助专用邮箱。

三、请各地在日常工作中注意总结疾病应急救助感人案例 ,经

省级卫生计生行政部门审核后报送我委医政医管局。我委将择优

适时进行宣传报道。

联系人 :王曼莉、张文宝

联豸廴咦L诉手:010-— 68792733、 68792730

邮寄地址 :北京市西城区北礼士路甲38号     :

国家卫生计生委医政医管局医疗与护理处

由阝瑚南:100044

电子邮箱 :jb爿jz@126。 ∞m

附件 :1。 疾病应急救
鬯
基金 ⒛16年第一轮申请支付情况个案

统计表

2.疾病应急救助基金汇总表      ∵

(信息公开形式 :不予公开)

— 2—

— —

     1

︱

∞

︱

o
窖

㈧
瞑
垭
蟋
(
丽

墨
罂
^
氓

〓罩
腓
黑
碉
粼
匣
喇
'
释

碉
〓
愀
鲞
脒
碉
硼
'
邸

碉
娟
硼
胆
罟
'
睽

弑
哂
舯
晒

.
∞

°
`
ˇ

鄄
μ
t
拟

R
眠

郴
吞
K
豢

虾
涩
目
夜
罟
挝
^
靼

︱
^
尿

粼
螽
崧
ˇ
汛

°岬
鄄
辏
蝉
岳
爿
勰
^
瞟

袁
k
绘

嘿
肄
鉴
烬
督
恻
炽
晒
岳
舆
糕
晒
酿
陬
睢
ˇ
蹑
郯
靼
︱
^
茛

烬
`
蓥

念
ˇ

亠

〓器
举
群
鄄

碉
粼
回
喇

释
碉
扌
拟

鉴
粼
碉
硼

疑
娟
娟
硼
璎
〖

照
粼
舶
丶舯
姬

疑
剞

尿
粼
督
郡

扌
以
只
帜

界
K
憩

咏

霉
≤
k
幽

督
揆

≤
<
督

揆

鼷
匝
艇
崧

卡
姬

髯
螟
\
妄

拴

磙
赳
·
缎
廿

蝉
鞍
舯
暧

世 nu’

〓叵
玄
释
鄄

猥
卡
巛
枨
◆
冬
埋
t
以

胆
艹
锊
丨
酞
廿
日
R
娟

硼
督
崧
灏
¤
烬
巛

0
叩

叩

〓
R
亠

汛
〓

≌
R
〓

匣

鼷

卡

勰

ˇ

〓<
驿

鄄

⌒
瓣
硼
ˇ

〓憩
翎冖±

篷

|

|

°碉
飙
岳
回
剩
霎
萎
态
甜
艮
霉
萎
虫
幽

、昱
只
捏
〓
似
妲
铩
怒
咏
铷
姬
骞
钏
以

、崾
扌
愀
娟
硼
靶
嘁
〓娟
踯
回
剩

.
∞

°u
㈧

瞑
垭
蟋
(
丽

瑟
罂

“氓
〓营
斟
濠
碉

汛

°蟋
蠡
昱
卡
账

、夺
刚
倒
胭
趔
霏
卣
胬
姬
目
螟
嵌
皿
蚁
叵
银
卡
忠
燃
长

.
H

〓思
举
髁
鄄

娟
硼
回
剁

硼
喇
扌
楸

靼
以
只
椒

思
K
您

咏

娟
喇
鹎
岳

〓
以
只
眠

界
K
督

咏

≤

<
疑
娟

娟
蝴
髁
鞭

疑
娟

剁
熙
鉴
※

督
蛰
巛
吾

褂
蛰
志
舢

督
蛰
忠
怛

龋
熙
巛
祀

〓匣
玄
凳
鄄

⌒
〓

“
d
〓

甲
※
、
倒
删
铡
幂

〓庭
鼷
卡
勰
ˇ

拱
埂
艹
娟
硼
晏
凝
嫒
目
螟
巡

〓<
禁

婴

⌒
栅
嬲
ˇ

〓冬
翎

Ν
±
鲞